Sirskild partigemensam intdktsanalys ar 2012

Vinsterpartiet
Riksorganisationen Org. Nr 802005-9716

Medlemsavgifter

Statliga anslag

Statligt stod till de politiska partierna

Extra medel till riksdagspartierna f6r information infér allmidnna val
Medel till riksdagspartierna f6r information infér Europaparlamentsval
Stod till partigrupperna i riksdagen

Stod till de politiska partiernas kvinnoorganisering

Summa

Anslag fran Sveriges kommuner och landsting
Anslag fran Svenska Kyrkan

Anslag fran Europaparlamentet

Sirskilda kansli-/serviceavgifter
Avgifter frin riksdagsledaméter
Avgifter frin EU-parlamentariker

Summa

Bidrag, donationer, insamlingar och lotterier
Frin organisationer

Frin foretag eller andra juridiska personer

Frin privatpersoner (92)

Overskott lotteriverksamhet

Ovriga insamlingar

Summa

Bidrag/ersittningar frin den egna regionala och lokala org.
Overskott fran sidoverksamhet

Finansiellt nettoresultat

Intdkter fran egna bolag

Ovrigt overskott finansiell verksamhet

Summa

Ovriga intikter

Summa

Not tkr
910

13 098

16 914
1399
31411

285

1 1319
78
1397

128

128

2 436

231

34798



Specifikation av vissa intidktsslag

Not 1

Amineh Kakabaveh 100
Bengt Berg 53
Christina Hoj-Larsen 71
Emma Wallrup 12
Eva Olofsson 87
Hans Linde 102
Jakob Jonsson 83
Jens Holm 95
Jonas Sjostedt 100
Josefin Brink 94
Kent Persson 79
Lars Ohly 90
Lena Olsson 55
Mia Sydow Moélleby 91
Rosanna Dinamarca 35
Siv Holma 59
Torbjorn Bjérlund 10
Ulla Andersson 80
Wiwi-Anne Johansson 6
Kalle Larsson 17
Summa 1319
Not 2
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